
Empresa: Período: Octubre - Diciembre 2022

Cantidad Plaza por cubrir Cronograma de proceso de selección Relación de postulantes que llegaron a la 
etapa final del proceso

Puntajes obtenidos en 
cada evaluación Ganador de la plaza

1 ASISTENTE DE CONTROL PATRIMONIAL Y SEGUROS En convocatoria Externa

Alberto Alexander Ccamaca Candia  
Lizbet Benita Quisbert Yucra 
Valery Estela Trillo Santiago 
Wilmer Héctor Luque Hallasi 

17
16
13
12

Alberto Alexander Ccamaca Candia  

2 ASISTENTE DE IMAGEN Y RESPONSABILIDAD SOCIAL En convocatoria Externa
Reyna Neira, Romy Inés 

Sánchez Zapata, Andrea Carolina 
Cilliani del Aguila, Angelo Bruno 

16
15
14

Reyna Neira, Romy Inés 

3 ASISTENTE DE LOGÍSTICA En convocatoria Externa
Bravo Valencia, Christian 

Corilla Villar, Christel 
Castillo Sanca, Marieta Cristhel 

16
15
14

Bravo Valencia, Christian 

4 RESPONSABLE DE MEDIO AMBIENTE En convocatoria Externa

Fernando Jesús Silva Montalván  17
Felipe Alberto Garrido García 16

Juan Pablo Valer-Miranda Nina 15
Marco Antonio Castañeda Dávila  15

17
16
15
15

Fernando Jesús Silva Montalván  17
Felipe Alberto Garrido García 16 (accesitario)

5 ASISTENTE DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE En convocatoria Externa

Edgard Juan Carlos Robles Escalante 
Andrea Bellido Esteban  

Julio Salas Bello 
Gilmar Mamani Chipana  

16.5
14.25

14
13.5

Edgard Juan Carlos Robles Escalante 

6 ANALISTA DE MEDICIONES En convocatoria Externa
César Abel Huamán Aroni 

Marco Antonio Pizarro Lazo
Franco Fabrisio Romero Santillana 

15.5
15

12.5
César Abel Huamán Aroni 

7 TÉCNICO EXPERTO OPERADOR En convocatoria Externa

8 TÉCNICO EXPERTO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO En convocatoria Externa

9 ASISTENTE DE MANTENIMIENTO En convocatoria Externa

10 TÉCNICO MECÁNICO En convocatoria Externa

11 ASISTENTE DE ALMACÉN SEDE MANTARO En convocatoria Externa

12 AUXILIAR DE SUBGERENCIA DE LOGÍSTICA Vacante
13 AUXILIAR DE SUBGERENCIA DE FINANZAS Vacante
14 ANALISTA DE ESTUDIOS COMERCIALES Vacante
15 ASISTENTE ADMINISTRATIVO Vacante
16 ANALISTA PRINCIPAL DE DESARROLLO, CAPACITACION Y BIENESTAR Vacante
17 ANALISTA PRINCIPAL DE PRODUCCCIÓN Vacante
18 TÉCNICO MECÁNICO Vacante

BOLSA DE TRABAJO

Acumulado al Trimestre

ELECTROPERU S.A.


