BOLSA DE TRABAJO

Acumulado al Trimestre

 Empresa:
 ELECTROPERU S.A.
 Período:
 Octubre - Diciembre 2022

Cantidad	Plaza por cubrir	Cronograma de proceso de selección	Relación de postulantes que llegaron a la etapa final del proceso	Puntajes obtenidos en cada evaluación	Ganador de la plaza
1	ASISTENTE DE CONTROL PATRIMONIAL Y SEGUROS	En convocatoria Externa	Alberto Alexander Ccamaca Candia Lizbet Benita Quisbert Yucra Valery Estela Trillo Santiago Wilmer Héctor Luque Hallasi	17 16 13 12	Alberto Alexander Ccamaca Candia
2	ASISTENTE DE IMAGEN Y RESPONSABILIDAD SOCIAL	En convocatoria Externa	Reyna Neira, Romy Inés Sánchez Zapata, Andrea Carolina Cilliani del Aguila, Angelo Bruno	16 15 14	Reyna Neira, Romy Inés
3	ASISTENTE DE LOGÍSTICA	En convocatoria Externa	Bravo Valencia, Christian Corilla Villar, Christel Castillo Sanca, Marieta Cristhel	16 15 14	Bravo Valencia, Christian
4	RESPONSABLE DE MEDIO AMBIENTE	En convocatoria Externa	Fernando Jesús Silva Montalván 17 Felipe Alberto Garrido García 16 Juan Pablo Valer-Miranda Nina 15 Marco Antonio Castañeda Dávila 15	17 16 15 15	Fernando Jesús Silva Montalván 17 Felipe Alberto Garrido García 16 (accesitario)
5	ASISTENTE DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	En convocatoria Externa	Edgard Juan Carlos Robles Escalante Andrea Bellido Esteban Julio Salas Bello Gilmar Mamani Chipana	16.5 14.25 14 13.5	Edgard Juan Carlos Robles Escalante
6	ANALISTA DE MEDICIONES	En convocatoria Externa	César Abel Huamán Aroni Marco Antonio Pizarro Lazo Franco Fabrisio Romero Santillana	15.5 15 12.5	César Abel Huamán Aroni
7	TÉCNICO EXPERTO OPERADOR	En convocatoria Externa			
8	TÉCNICO EXPERTO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO	En convocatoria Externa			
9	ASISTENTE DE MANTENIMIENTO	En convocatoria Externa			
10	TÉCNICO MECÁNICO	En convocatoria Externa			
11	ASISTENTE DE ALMACÉN SEDE MANTARO	En convocatoria Externa			
12	AUXILIAR DE SUBGERENCIA DE LOGÍSTICA	Vacante			
13	AUXILIAR DE SUBGERENCIA DE FINANZAS	Vacante			
14	ANALISTA DE ESTUDIOS COMERCIALES	Vacante			
15	ASISTENTE ADMINISTRATIVO	Vacante			
16 17	ANALISTA PRINCIPAL DE DESARROLLO, CAPACITACION Y BIENESTAR ANALISTA PRINCIPAL DE PRODUCCCIÓN	Vacante Vacante			
18	TÉCNICO MECÁNICO	Vacante			